
Datum:
Zahájení: 
Přítomni:

Nepřítomni:  

OHLA DT - divize technologie
UFP - Ústavy fyziky plazmatu
OHLA ŽS - generální dodavatel stavby

číslo
Popis úkolu Termín splnění do 

Datum 
komentáře

Odpovídá

1 Upravit přehledové schéma 13.12.2023 Elektrotechnika

Zasláno. 18.01.2024
2 Dohledat vyjádření PRE ohledně kompenzace 12.12.2023 OHLA / UFP

Nedohledáno, nicméně dle vyjádření fa Elektrotechnika lze případné jalové proudy kompenzovat v rámci jejich 
zařízení 18.01.2024

3 Oslovit ing. Hlavatého s dopočítáním uzemňovacího kabelu pro generátor ( mocnost + uchycení + přípojnice) 11.12.2023 OHLA DT

Zajistí OHLA DT 18.01.2024
4 Specifikovat přípojné místo a parametry zemnění generátoru 15.12.2023 Elektrotechnika / TES

Vyjádření EL - Zemnící body soustrojí je možno umístit dle potřeby. Jde o to, že aktuálně soustrojí zemnící body 
nemá, resp. rám zemnící body nemá. Ale není problém je dodělat, a to dle požadavků stavby. 18.01.2024

Specifikace přípojného místa a parametrů zemnění generátorů bude předmětem návrhu od Ing. Hlavatého.  Zařizuje 
OHLA DT. 24.01.2024

5

Urceni podminek pro podruzne zamereni a jeho kontrola v puvodnim projektu (investor /ET) vuci projektu stavby 15.12.2023 UFP / Elektrotechnika

ET požaduje nové projednání na další koordinační schůzce 18.01.2024
6

Prověřit dvouokruhové olejové hospodářství případně zajištění v případě jeho havárie v provedení s jedním okruhem 15.12.2023 Elektrotechnika

Vyjádření ET/Tesim - systém proti utržení generátoru je realizován jinak, ale dostatečně tak, aby nedošlo k fatálním 
majetkovým škodám. 18.01.2024

7 Budou cestovat velke frekvencni harmonicke mezi trafem VN a FM menici - pozadavek na vyrobce skrini na 
charakteristiky 15.12.2023 Elektrotechnika

Vyjádření ET - systém  harmonických nelze dopředu namodelovat. Bude nezbytné řešit, jakmile bude celý systém 
zprovozněn a bude provedeno měření. Dopředu jsou to jen odhady, a je to běžná praxe. 18.01.2024

8 Dynamicke potvrzeni mechanicke odolnosti navžených kabelů 15.12.2023 Všichni

Vyjádření ET - Mech. odolnost kabelů bude dostatečná. Klíčový v tomto bude projekt montáže kabelů a jejich 
důsledné kotvení. Věc je řešitelná. 18.01.2024

9 Rám generátoru naistalovat 14 dní před generátorem z důvodu podlévání rámu 15.12.2023 Elektrotechnika

Vyjádření ET - je uvažováno s montáží rámu 14 dní dopředu, dodávka a  instalace kotev je předmětem jednání 18.01.2024

Dle vyjádření UFP potvrzena dodávka kotev od UFP. Montáž subdodavatel ET. 24.01.2024
10 Prověřit stavební projekt a určit možná rizika rozhraní s projektem technologie 15.12.2023 ET / UFP / OHLA 

Místa která je nutno optimalizovat zaslána ing. Kovaříkem 19.12.2023. Bude dále řešeno v rámci postupující 
výstavby. 18.01.2024

11 Prověřit stavební připravenost a podmínky V PD pro podružná zařízení 15.12.2023 UFP / Elektrotechnika

Problém nenalezen. Bude dále prověřováno s postupující váýstavbou a přípravou technologické části. 18.01.2024
12 Prověřit výkon chlazení dle PD z důvodu změn zařízení a dispozic 15.12.2023 UFP / Elektrotechnika

Problém nenalezen. Řešení ochrany elektrozařízení proti úkapu chlazení navrženo. Bude řešeno. 18.01.2024
13 Oslovit ing. Hlavatého s celkovou spoluprací - analyzátor  sítě atd. 15.12.2023 OHLA DT

Bude dále projednáno s OHLA ŽS DT 18.01.2024

Ing. Hlavatý osloven ke spolupráci. Financování a další náležitosti dořeší OHLA DT s OHLA ŽS a ten následně s UFP 24.01.2024
Nové body

14 NN rozvaděče sestava. Koordinuje OHLA DT s ET. Sestava zkreslena. Výroba dle návrhu. 09.02.2024 24.01.2024 OHLA DT / ET

15 ET zpracovává projekt kabelových tras. Termín co nejdříve. Nutno projednat a vydat před započetím trasování 
elektro !!! 16.02.2024 24.01.2024 ET

16 ET a UFP určí připravenost pro případné zahájení montáží v prostoru 1.NP objektu SO08 ( hala B ). 09.02.2024 24.01.2024 ET / UFP

17 ET určí připravenost pro montáž generátoru do SO09 ( hala D ). Zejména vnitřní vybavení ( sahary, mostový jeřáb, 
atd … ). Termín neprodleně. 09.02.2024 24.01.2024 ET

18 ET určí jeřáb pro osazení generátorů. Nutné pro přípravu založení jeřábu ( pilotované patky pro přenos zatížení ). 
Termín neprodleně. 09.02.2024 24.01.2024 ET

19 UFP s OHLA DT určí ideálního výrobce pro podružné rozvodny a rozvaděče. Bude vzorkováno. 09.02.2024 24.01.2024 UFP / OHLA DT

20 OHLA ŽS dokončí neprodleně výběr MaR pro koordinaci výroby rozvaděče SO09. 09.02.2024 24.01.2024 OHLA ŽS 

21 Hlavní napájení projektu má slíbené financování. Postup prací takto : únor 2024 tendr, od května 2024 rekonstrukce 
a hotová stavba do září 2024 bez termínu 24.01.2024 info

22 ET připraví svářecí plány které schválí či připomínkuje UFP jako investor 23.02.2024 24.01.2024 ET

23

24

24.01.2024
10:00
Elektrotechnika, UFP, OHLA ŽS, OHLA DT


